
 Pardubice 28. 9. 2013  Zpracoval: B.Šiška 

 

Komentářů k zápasům opět poskromnu. Opravdu jsou zápasy tak nudné a není co napsat?   

Předehrávka 4. kola: 

     24.09. 

 TJ Lokomotiva Č. Třebová B 2589 2:14 2734 KK Josefov A 

 ŠALDA Ivan 446 0:2 458 ŘEHÁK Pavel 
 KMONÍČEK Jan (*) 425 0:2 467 HRYCÍK Jakub 
 PIHIK Josef 391 0:2 415 LUDVÍK Lukáš 
 BERAN Ladislav 452 2:0 427 VŠETEČKA Milan 
 NENOV Stanislav 461 0:2 476 RÜCKER Jiří 
 HÝBL Dominik 414 0:2 491 HRYCÍK Petr 
 
střídání: od 61. hodu: KMONÍČEK Jan + VONDROUŠ Michal 
rozhodčí: HETYCH Jiří 
diváků: 8 
utkání trvalo: 3:00 
 

Výsledky 3. kola: 

 

TJ Start Rychnov n/K C -  SK SC Svitavy-Lány B 10:6 2579-2559   27.09. 

TJ Tesla Pardubice B -  SKPK Hradec Králové B 4:12 2500-2557   27.09. 

TJ Jiskra Ústí n/O - Hylváty B -  TJ Sokol Dobruška B 6:10 2390-2487   27.09. 

KK Zalabák Smiřice A -  TJ Lokomotiva Č. Třebová B 14:2 2587-2458   27.09. 

KK Josefov A -  TJ Jiskra Ústí n/O - Hylváty A 4:12 2366-2449   27.09. 

SK Týniště n/O A -  TJ České Meziříčí A 11:5 2485-2483   27.09. 

TJ Sokol Rybník B -  KK Vysoké Mýto B 6:10 2279-2312   27.09. 

Tabulka: 

 1. SKPK Hradec Králové B 3 3 0 0 40:8 2599 6 
 2. TJ Jiskra Ústí n/O - Hylváty A 3 3 0 0 36:12 2510 6 
 3. SK Týniště n/O A 2 2 0 0 23:9 2481 4 
 4. KK Zalabák Smiřice A 3 2 0 1 34:14 2507 4 
 5. TJ Start Rychnov n/K C 3 2 0 1 22:26 2573 4 
 6. KK Josefov A 4 2 0 2 36:28 2509 4 
 7. TJ Lokomotiva Č. Třebová B 4 2 0 2 28:36 2548 4 
 8. KK Vysoké Mýto B 2 1 0 1 14:18 2284 2 
 9. TJ Sokol Rybník B 3 1 0 2 24:24 2394 2 
10. TJ Sokol Dobruška B 3 1 0 2 22:26 2441 2 
11. TJ Tesla Pardubice B 3 1 0 2 18:30 2395 2 
12. TJ České Meziříčí A 3 1 0 2 17:31 2465 2 
13. TJ Jiskra Ústí n/O - Hylváty B 3 0 0 3 12:36 2513 0 
14. SK SC Svitavy-Lány B 3 0 0 3 10:38 2449 0 



 Zpravodaj č.: 3 VČPř, sk.B - 2013/2014 str.: 2 

 TJ Start Rychnov n/K C 2579 10:6 2559 SK SC Svitavy-Lány B 

 KRSEK Oldřich 431 0:2 437 BALÁŽ Miroslav  
 KUCHAŘ Vladislav 419 0:2 446 HANUŠ Jiří 
 MORAVCOVÁ Věra 420 2:0 416 SVOJANOVSKÝ Jaromír  
 ZEMAN Jan 448 2:0 414 KLUSÁK Miroslav 
 SÝKOROVÁ Ilona 432 0:2 450 KLUSÁKOVÁ Jana 
 BIDRMANOVÁ Irena 429 2:0 396 LEINWEBER Petr 
 
rozhodčí: SÝKOROVÁ Ilona 
diváků: 15 
utkání trvalo: 2:30 
 

 TJ Tesla Pardubice B 2500 4:12 2557 SKPK Hradec Králové B 

 SYNEK Luboš 411 2:0 409 ŠOLC Martin 
 VANĚK Miloslav 399 0:2 412 TREJTNAR Bohuslav 
 NOVÁK Milan 417 0:2 451 PROKOP Jiří 
 HUBÁČEK Martin 425 0:2 439 MACHAČ Jiří 
 NOVÁKOVÁ Martina 430 2:0 418 GÜTLER Jaroslav 
 HOLÝ Martin 418 0:2 428 BERÁNEK František 
 
rozhodčí: HUBÁČEK Martin 
diváků: 4 
utkání trvalo: 4:00 
Komentář z pohledu hostí: 
Trochu s obavami jsme jeli na 3. kolo přeboru do Pardubic, i když v loni jsme tam na závěr sezóny 
bodovali. Příjemné prostředí, výborně připravená kuželna a komunikativní domácí. To jsou předpoklady 
toho, že se bude dobře hrát. Na úvod, už tradičně nasazuji našeho bombéra Martina Šolce, aby zápas 
rozehrál. Tentokrát proti domácímu Luboši Synkovi se, ale Martinovi nedařilo, zejména v plných, a tak 
nakonec těsně s Lubošem prohrává 409:411. Pak nastoupil Bohouš Trejtnar, ten si už nevýrazným 
výkonem nakonec poradil s Mílou Vaňkem (412:399) a srovnává zápas na 2:2. Třetí duel zajistil kapitán 
Jirka Prokop, soupeřem mu byl domácí Milan Novák. Do půlky vyrovnané utkání, ale po obrátce Jirka 
nasadil a díky několika hrckám a dobrým rozhozům v dorážce Milana deklasoval v poměru 451:417. Pro 
nás hosty tedy 4:2 a +45 klacků. Ve čtvrtém duelu za hosty Jirka Machač proti mladíčkovi domácích 
Martinu Hubáčkovi. Tady se projevila zkušenost a Jirka nakonec Martina udolal v poměru 439:425 a tím 
zvýšil bodový zisk (6:2), na kuželky pro nás - hosty +59. Předposledním duelem byl souboj domácí 
Martiny Novákové s Jardou Gütlerem. Porazit Martinu na domácí půdě je vždy problém pro každého 
soupeře. Nicméně jsme tajně doufali, že by to Jarda mohl zvládnout. Nakonec se však zázrak nestal a 
Martina nad Jardou vítězí v poměru 430:418 a bere nám další dva pomocné body. V posledním 
vystoupení se představil domácí Martin Holý a náš Franta Beránek, který už předem avizoval, že se mu 
proti Martinovi nehraje dobře. Nicméně jeho obavy se nenaplnily a Martina díky první dobře zahrané 
půlce poráží o 10 klacků (428:418). Nakonec jsme přeci jen odjížděli spokojeni s vítězstvím venku 
v poměru 12:4 a 57 klacky navrch. jipr 
 
 



 Zpravodaj č.: 3 VČPř, sk.B - 2013/2014 str.: 3 

 TJ Jiskra Ústí n/O - Hylváty B 2390 6:10 2487 TJ Sokol Dobruška B 

 WEBR Václav 438 2:0 431 KUPKA Josef 
 KOLÁŘ Ladislav (*) 376 0:2 399 FRYDRYCH Miroslav 
 BEČKA Petr 390 2:0 381 BRANDEJS Petr 
 VARGA Ladislav 417 2:0 413 FRYDRYCHOVÁ Marie 
 ŘEHÁK Karel 385 0:2 417 FRINTA Jiří 
 DOSTÁL Jaromír 384 0:2 446 BALCAR Michal 
 
střídání: od 23. hodu: KOLÁŘ Ladislav + VENCL Milan 
rozhodčí: STEJSKAL Rudolf 
diváků: 5 
utkání trvalo: 4:15 
 

 KK Zalabák Smiřice A 2587 14:2 2458 TJ Lokomotiva Č. Třebová B 

 JOSEF Karel 424 2:0 401 ŠALDA Ivan 
 IVAN Martin 445 2:0 424 BERAN Ladislav 
 KAMENICKÝ Martin 448 2:0 377 VONDROUŠ Michal 
 MOCHAN Jiří 410 2:0 400 HÝBL Dominik 
 VOKŘÁL Jiří 441 2:0 422 NENOV Stanislav 
 URGELA Radek 419 0:2 434 KMONÍČEK Jan 
 
rozhodčí: MOCHAN Jiří 
diváků: 6 
utkání trvalo: 4:30 
 

 KK Josefov A 2366 4:12 2449 TJ Jiskra Ústí n/O - Hylváty A 

 HRYCÍK Jakub 405 2:0 354 VENCL Jan 
 KAŠPAR Roman 370 0:2 428 STEJSKAL Jakub 
 ŘEHÁK Pavel 418 0:2 429 PRAŽÁK Tomáš 
 LUDVÍK Lukáš 377 0:2 423 JEDLIČKA Ladislav 
 RÜCKER Jiří 401 2:0 397 JANUŠKA Milan 
 HRYCÍK Petr 395 0:2 418 KAPLAN Zdeněk 
 
rozhodčí: RÜCKER Jiří 
diváků: 3 
utkání trvalo: <neuvedeno> 
 

 SK Týniště n/O A 2485 11:5 2483 TJ České Meziříčí A 

 PELIKÁN Jiří 383 0:2 395 ŠTĚPÁN David 
 PROŠVIC Martin 462 2:0 439 LORENC Ladislav 
 GLAZUNOV Leoš 421 2:0 402 RIND Jaroslav 
 PROŠVIC Josef 392 1:1 392 BROUČEK Jindřich 
 ZAHÁLKA Zdeněk 412 0:2 448 BROUČEK Jiří 
 VADLEJCH Lukáš 415 2:0 407 BROUČEK Jan 
 
rozhodčí: GLAZUNOV Leoš 
diváků: 13 
utkání trvalo: 5:45 
 



 Zpravodaj č.: 3 VČPř, sk.B - 2013/2014 str.: 4 

 TJ Sokol Rybník B 2279 6:10 2312 KK Vysoké Mýto B 

 EZR Oldřich 410 2:0 385 BARTHELDI Leoš 
 EZR Vlastimil 404 2:0 403 PERCHLÍK Václav 
 KOLÁŘ Miroslav ml. 369 0:2 388 DLOUHÝ Petr 
 VEJDA Martin 364 0:2 403 CHLEBOUN Jan 
 HERRMAN Tomáš 348 0:2 362 ZVEJŠKA Jiří 
 ČÍŽ Ondřej 384 2:0 371 DOLEŽAL Pavel 
 
rozhodčí: VEJDA Martin 
diváků: 4 
utkání trvalo: 5:10 
Po dobrém začátku jsme vedli 4:0, i když ve druhé dvojici vítězství Vlastíkovi hostující Václav doslova 
daroval, když na posledních 7 hodů nedokázal přelézt devítku a o kuželku prohrál. Pak ale přišly špatné 
výkony domácích, kdy hned 3 hráči se nedokázali dostat přes 370 a na konci už jen Ondra snížil na 
konečných 6:10. Hosté zde nepředvedli nijak zvláštní výkon, ale na domácí slabý výkon to v pohodě 
stačilo. MV 
 
 

Dopsán na soupisku: 

PELIKÁN Jiří (Týniště, 00063) 

Starty náhradníků: 

1. start: VANĚK Miloslav (Pardubice, 00171) 

Pořadí jednotlivců: 

 1. PROŠVIC Martin Týniště A 453,0 1 / 1 
 2. BERÁNEK František H. Králové B 450,0 2 / 2 
 3. KAPLAN Zdeněk Ústí n/Or. A 449,8 2 / 2 
 4. PROKOP Jiří H. Králové B 447,5 2 / 2 
 5. BIDRMANOVÁ Irena Rychnov C 446,5 2 / 2 
 6. NENOV Stanislav Č. Třebová B 445,2 3 / 3 
 7. HRYCÍK Petr Josefov A 441,5 3 / 3 
 8. KMONÍČEK Jan Č. Třebová B 441,0 3 / 3 
 9. IVAN Martin Smiřice A 440,0 2 / 2 
 10. MACHAČ Jiří H. Králové B 436,0 2 / 2 
 11. WEBR Václav Ústí-Hylváty B 434,0 2 / 2 
 12. JEDLIČKA Ladislav Ústí n/Or. A 433,5 2 / 2 
 13. KRSEK Oldřich Rychnov C 433,5 2 / 2 
 14. PRAŽÁK Tomáš Ústí n/Or. A 433,0 2 / 2 
 15. BERAN Ladislav Č. Třebová B 432,3 2 / 3 
 16. BROUČEK Jiří Č. Meziříčí A 431,3 3 / 3 
 17. RÜCKER Jiří Josefov A 429,5 3 / 3 
 18. ŠALDA Ivan Č. Třebová B 428,8 3 / 3 
 19. ŘEHÁK Pavel Josefov A 428,8 2 / 3 
 20. GÜTLER Jaroslav H. Králové B 428,3 2 / 2 
 21. ŠOLC Martin H. Králové B 428,3 2 / 2 
 22. VARGA Ladislav Ústí-Hylváty B 428,3 2 / 2 
 23. HÝBL Dominik Č. Třebová B 427,7 3 / 3 
 24. ŘEHÁK Karel Ústí-Hylváty B 427,5 2 / 2 
 25. KLUSÁKOVÁ Jana Svitavy B 427,0 3 / 3 
 26. KUCHAŘ Vladislav Rychnov C 426,8 2 / 2 
 27. HRYCÍK Jakub Josefov A 424,0 3 / 3 
 28. DOSTÁL Jaromír Ústí-Hylváty B 422,3 2 / 2 



 Zpravodaj č.: 3 VČPř, sk.B - 2013/2014 str.: 5 

 29. URGELA Radek Smiřice A 422,0 2 / 2 
 30. HUBÁČEK Martin Pardubice B 421,8 2 / 2 
 31. HANUŠ Jiří Svitavy B 421,3 3 / 3 
 32. BALÁŽ Miroslav  Svitavy B 419,3 3 / 3 
 33. VOKŘÁL Jiří Smiřice A 419,0 2 / 2 
 34. KUPKA Josef Dobruška B 418,7 3 / 3 
 35. BROUČEK Jan Č. Meziříčí A 418,0 2 / 3 
 36. LORENC Ladislav Č. Meziříčí A 418,0 2 / 3 
 37. MOCHAN Jiří Smiřice A 417,8 2 / 2 
 38. TREJTNAR Bohuslav H. Králové B 417,0 2 / 2 
 39. BALCAR Michal Dobruška B 416,7 3 / 3 
 40. STEJSKAL Jakub Ústí n/Or. A 414,5 2 / 2 
 41. NOVÁKOVÁ Martina Pardubice B 414,3 2 / 2 
 42. KAMENICKÝ Martin Smiřice A 413,5 2 / 2 
 43. FRYDRYCHOVÁ Marie Dobruška B 412,7 3 / 3 
 44. GLAZUNOV Leoš Týniště A 412,5 1 / 1 
 45. MORAVCOVÁ Věra Rychnov C 412,5 2 / 2 
 46. EZR Vlastimil Rybník B 412,3 3 / 3 
 47. EZR Oldřich Rybník B 411,7 3 / 3 
 48. VADLEJCH Lukáš Týniště A 411,0 1 / 1 
 49. CHLEBOUN Jan V. Mýto B 410,5 2 / 2 
 50. ŠPIČKA Pavel Týniště A 409,0 1 / 1 
 51. VŠETEČKA Milan Josefov A 408,5 2 / 3 
 52. FRINTA Jiří Dobruška B 407,7 3 / 3 
 53. BROUČEK Jindřich Č. Meziříčí A 406,7 3 / 3 
 54. ZAHÁLKA Zdeněk Týniště A 406,5 1 / 1 
 55. ŠTĚPÁN David Č. Meziříčí A 404,7 3 / 3 
 56. SYNEK Luboš Pardubice B 403,3 2 / 2 
 57. VONDROUŠ Michal Č. Třebová B 402,7 3 / 3 
 58. JIRČÍK Jakub Svitavy B 402,5 2 / 3 
 59. RIND Jaroslav Č. Meziříčí A 401,7 3 / 3 
 60. PROŠVIC Josef Týniště A 401,5 1 / 1 
 61. LUDVÍK Lukáš Josefov A 401,5 3 / 3 
 62. HERRMAN Tomáš Rybník B 401,0 3 / 3 
 63. HOLÝ Martin Pardubice B 401,0 2 / 2 
 64. JANUŠKA Milan Ústí n/Or. A 400,5 2 / 2 
 65. VENCL Milan Ústí-Hylváty B 400,5 2 / 2 
 66. SVOJANOVSKÝ Jaromír  Svitavy B 400,0 2 / 3 
 67. ČÍŽ Zdeněk Rybník B 397,5 2 / 3 
 68. ČÍŽ Ondřej Rybník B 397,0 2 / 3 
 69. DLOUHÝ Petr V. Mýto B 395,5 2 / 2 
 70. JOSEF Karel Smiřice A 394,3 2 / 2 
 71. VENCL Jan Ústí n/Or. A 389,8 2 / 2 
 72. KLUSÁK Miroslav Svitavy B 389,5 2 / 3 
 73. PERCHLÍK Václav V. Mýto B 388,5 2 / 2 
 74. LEINWEBER Petr Svitavy B 386,3 3 / 3 
 75. KOLÁŘ Miroslav ml. Rybník B 385,0 2 / 3 
 76. BRANDEJS Petr Dobruška B 384,3 3 / 3 
 77. PELIKÁN Jiří Týniště A 383,0 1 / 1 
 78. KAŠPAR Roman Josefov A 381,0 2 / 3 
 79. FRYDRYCH Miroslav Dobruška B 380,0 2 / 3 
 80. DOLEŽAL Pavel V. Mýto B 369,5 2 / 2 
 81. BARTHELDI Leoš V. Mýto B 355,5 2 / 2 
  ZEMAN Jan Rychnov C 448,0 1 / 2 
  JANEČEK Michal H. Králové B 442,5 1 / 2 
  DYNTERA Karel Dobruška B 442,0 1 / 3 



 Zpravodaj č.: 3 VČPř, sk.B - 2013/2014 str.: 6 

  KEJZLAR Jaroslav ml. Rychnov C 439,0 1 / 2 
  LEPKA Ondřej Rychnov C 430,0 1 / 2 
  SÝKOROVÁ Ilona Rychnov C 429,5 1 / 2 
  KOLÁŘ Ladislav Ústí-Hylváty B 427,0 1 / 2 
  KAPLAN Jaroslav Ústí n/Or. A 418,0 1 / 2 
  NOVÁK Milan Pardubice B 410,0 1 / 2 
  BEČKA Petr Ústí-Hylváty B 404,0 1 / 2 
  VANĚK Miloslav Pardubice B 399,0 1 / 2 
  SUCHÝ Jan Rybník B 398,0 1 / 3 
  BROUČEK Milan Č. Meziříčí A 398,0 1 / 3 
  VOŠVRDA Kamil Č. Meziříčí A 391,0 1 / 3 
  PIHIK Josef Č. Třebová B 391,0 1 / 3 
  HUBÁČEK Oldřich Pardubice B 390,0 1 / 2 
  PUSTAJ Milan Rybník B 386,0 1 / 3 
  KEJZLAR Jaroslav st. Rychnov C 371,0 1 / 2 
  LEDAJAKS Marek V. Mýto B 366,0 1 / 2 
  VEJDA Martin Rybník B 364,0 1 / 3 
  ZVEJŠKA Jiří V. Mýto B 362,0 1 / 2 
  BLÁHA David Pardubice B 361,0 1 / 2 
  VRABEC Ladislav Č. Třebová B 356,0 1 / 3 
  DONÁTOVÁ Marie Pardubice B 344,0 1 / 2 

Nejbližší zápasy:  

4. kolo 

03.10.13 čt 19:30 SKPK Hradec Králové B  - TJ Jiskra Ústí n/O - Hylváty B 
04.10.13 pá 17:00 TJ České Meziříčí A  - TJ Sokol Rybník B 
04.10.13 pá 17:00 TJ Jiskra Ústí n/O - Hylváty A - SK Týniště n/O A 
04.10.13 pá 17:00 TJ Sokol Dobruška B  - KK Zalabák Smiřice A 
04.10.13 pá 17:00 TJ Start Rychnov n/K C  - TJ Tesla Pardubice B 
05.10.13 so 09:00 SK SC Svitavy-Lány B - KK Vysoké Mýto B 

 


